ПРАВИТЕЛЪСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.04,202]l J\гч 291-рп
г. Тверь

О директоре государственного бюджетного учреждения
Вышневолоцкий дом-интернат для престарелых и инвалидов

1. Назначить 17 апреля 202I года Борисова Александра Владимировича
на должностъ директора государственного бюджетного учреждения
Вышневолоцкий дом-интернат для престарелых и инвалидов сроком на один
год на основании заключенного трудового договора.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Тверской области И.М. Руденя

tirgJýilýi Шд],f}{;\:
i ;.t, :il ; : t. gi;тt 0тд?. -:а ET.JI]yoi{iL IjравФц bix

l|{ a Ё.! 1,,1jп;ý,iiе:iИЯ ЛOItУМеli ]'a:i],i,ifiii_iОi 0
(}б,:;., сч,Ji;ltя i]г:i]аO;uа [Травлiгельс.гвil

()оJlасти

Н.Ю. Спяирrтова

Отдел
выпуска

np.jB{}BbiX
аfiOts

ъ,
+

х
д

/l

о
-iВд:

р
{.

ф

d;

,4
l,;

l--
5

}о
ý